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N¢ bazg t€ nenit 8 dhe 10 paragrafi 6 t& Ligjit Nr.03/L-212 i Puné&s, Komuna ¢ Kamenicés béné kété:

SHPALLJE PUBLIKE
Pér plotésimin e pozités pér kryerjen e detyrave specifike
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit)

Titulli i pozités: Njé (1) Asistent/e Administrative

Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues

Orar i punés : 40 né javé

Paga bruto mujore: 550 €.

Periudha e angazhimit: (120 dité)

Detyrat Kryesore:

- Siguron mbéshtetje administrative dhe organizative né pérmbushjen e detyrave t& Zyrés sé Kryetarit.

- Béné& menaxhimin e dokumenteve, pérgatitjen ¢ materialeve dhe raportimeve, si dhe organizimin e
takimeve dhe aktiviteteve té€ ndryshme.

- Ndihmon né koordinimin e aktiviteteve té Zyrés sé Kryetarit dhe drejtorive té tjera t& komungés.

- Ai/ajo mund t& organizojé takime, evente, dhe aktivitete té& tjera q& lidhen me politikat dhe projektet
komunale.

- Menaxhon kalendarin, pérfshiré organizimin e takimeve, aktiviteteve dhe udhétimeve.

- Kryen edhe detyra té tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret té cilat mund té kérkohen né ményré
t€ arsyeshme kohé pas kohé nga mbikéqyrési.

Kualifikimi:

Arsimi i kérkuar: Arsim i larté i paspecifikuar (bachelor), pérvoja e punés e déshirueshme.

Gdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e

domosdoshém (kopje) si vijon:

Déshmi t& kualifikimit arsimimit

Déshmi mbi pérvojén e punés (nése ka),

Dokumentin e identifikimit.

Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né Administratén

Komunale né objektin e Komunés sé¢ Kamenicés.

Afati i aplikimit éshté 7 dit&, nga dita e shpalljes publike né Web fagen Komunale dhe tabelén e shpalljeve.

“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané té drejté pér pérfaqésim té drejté dhe proporcional né

organet e shérbimit civil t&€ administratés publike lokale”.

Né intervisté do t& ftohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén e ngushté mbi bazén e kritereve té shpalljes

Publike njoftimit né Web fage Komunale.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato t¢ mangéta refuzohen.

Krye\h'f" Kom d@ame&més
«P )

g "\'."‘_ ™ “(‘,



